

Plan zajęć od 25 marca do 03 kwietnia 2020r

Klasa ...0

Wychowawca Iwona Zarosa.....

Data	Rodzaj zajęć	Temat	Cel zajęć	Formy i sposób realizacji	Sposób komunikacji	Prowadzący	Uwagi
30.03 2020 PON.	Edukacja przedszkolna	Z wiosną wszystko rośnie	Rozwijanie logicznego myślenia, koordynacji ruchowo-słuchowo-wzrokowej	Nauka wiersz na pamięć "Przedokolaki " Karty pracy nr 18 Doskonalenie liczenia w zakresie 7, pomoc rodzicom w pracach domowych, zabawa z rodzicem "Ciepło- zimno", układanie puzzli,	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	
30.12.1899	Edukacja przedszkolna	Porządki w ogródku	Rozpoznawanie i nazywanie narzędzi ogrodniczych, doskonalenie znajomości cyfr 1-7	Wyjście do ogródka kto może, oglądanie narzędzi ogrodniczych, nazywanie ich, dzielenie nazw na sylaby, jaką głoską się zaczynają, karty pracy nr 19	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	
	Język Angielski	Zabawki - nauka słownictwa	uczeń rozpoznaje zabawki	<a href="https://www.youtube.com/watch?v=U5_3ilg190w">https://www.youtube.com/watch?v=U5_3ilg190w</a> Oglądamy film i wykonujemy ćw 3,4 str 40 z ćwiczeńówki	SMS Messenger	Agnieszka Jankowska	
	Religia					Barbara Jadwidzic	
01.04 2020 ŚR	Edukacja przedszkolna	Co się dzieje z roślinami	Usprawnianie motoryki małej i koordynacji wzrokowo-słuchowej	Wyszukiwanie w gazetach poznanych liter, podkreślanie na niebiesko spółgłosek, na czerwono samogłosek Praca w Piszę i liczę str 52, zajęcia ruchowe- skok w dal z miejsca, rzut do celu kulą	SMS Messenger	Iwona Zarosa	

				papierową , którą dziecko samo zrobi			
	Język angielski	Piosenka o zabawkach- słuchanie, mówienie	Uczeń śpiewa piosenkę	Proszę posłuchać piosenki <a href="https://www.youtube.com/watch?v=8-SWzpdcl6E">https://www.youtube.com/watch?v=8-SWzpdcl6E</a> kilkakrotnie . Dzieci próbują śpiewać razem z nagraniem	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	
2.04.2020 CZW	Edukacja przedszkolna	Pracowite ptaki	Rozwijanie koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej i logicznego myślenia	Słuchanie tekstu „Gniazdo nad głową” z Przygód kilka wróbla Ćwirka , odpowiesz na pytania:-Kto jest głównym bohaterem opowiadania , co robią ptaki na wiosnę, jakie rady dała mama Ćwirkowi, gdzie Ćwirek szukał mieszkania, z kim zamieszkał wróblek? Karty pracy nr 20. Ptak w gnieździe – lepienie z plasteliny, można wykorzystać wytłaczankę do jajek i ją wylepić , przybrać piórkami lub papierem i zrobić ptaszka z plasteliny	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	
3.04.2020	Edukacja przedszkolna	Wiosna lubi na zielono	Doskonalenie czytania, ćwiczenia koordynacji wzrokowo – słuchowo - ruchowej	Zabawa z dzieckiem „Ciepło – zimno”. „Gra w zielone”- zabawa dydaktyczna. R- grasz w zielone ? Dz- gram , R – masz zielone ? Dz – mam. Dziecko musi poszukać w domu zielony przedmiot i pokazać Rodzicowi/5 s/, jeżeli się spóźni daje fant, a potem trzeba fanty wykupić. Praca w Czytance str 52-53, układanie puzzli, malowanie farbami wiosny.	SMS ,Messenger	Iwona Zarosa	
	Religia					Barbara	

Ogólne wskazówki:

1. Pracą klasy koordynuje wychowawca.
  2. **Plan umieścimy w zakładce „Zdalne Nauczanie”. Najpierw proszę po uzupełnieniu przesłać do wychowawcy, a wychowawca w całości do mnie . Do jutra.**
  3. Koncentrujemy się na najważniejszych rzeczach.
  4. Proszę korzystać z platform zalecanych przez MEN
4. Zgodnie z zapisami rozporządzeń od 25 marca 2020 r. nauka będzie obowiązkowo odbywać się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

**W związku z tym od poniedziałku, tj. 23 marca 2020 r. w „Strefie Pracownika” będą dostępne loginy oraz hasła do Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej (epodreczniki.pl) dla nauczycieli i uczniów. Proszę o przekazanie powyższych uprawnień nauczycielom, a nauczycieli o przekazanie ich uczniom.( Dziś spróbujemy dla każdego wygenerować)**

Apeluję do Państwa i proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na równomierne obciążenie ucznia zajęciami w danym dniu, a także uwzględnienie możliwości psychofizycznych dzieci. Nauka na odległość jest dziś koniecznością i stanowi dla nas wszystkich wyzwanie.

Proszę również o zapoznanie się z załączonymi materiałami: komunikatem ministerstwa edukacji na temat kształcenia na odległość oraz informacją „Praktyczne porady jak organizować kształcenie na odległość”.